Главное государственное

управление социальной защиты населения

Псковской области
Государственное казенное учреждение

социального обслуживания

Псковской области
«Центр социального обслуживания

Себежского района»

                       ПРИКАЗ

	30.01.2018
	№
	44-од

	г. Себеж

О назначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности

В  целях организации работы по противодействию коррупции в ГКУСО «Центр социального обслуживания Себежского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений заместителя директора Назарову В.Ф.
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Дроздецкая В.Е. представителя от коллектива – председатель комиссии;
- Бабенко В.Ф.- социальный работник (участковый); член комиссии;

- Степанова Н.Н.- социальный работник (участковый); член комиссии;

- Дашкова И.В. –заместитель директора, член комиссии.
3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

Директор учреждения                                                      А.П.Михайлова
С приказом ознакомлены:

Дроздецкая В.Е.                                                         Бабенко В.Ф.
Степанова Н.Н.                                                          Дашкова И.В.